den vonatkozásban érvényesüljön.

Ad inclytam cameram Hungaricam in negotio teloniorum exhibita
die 15. Januarii 1676.

Reverendissime et illustrissime praeses, generosi item et nobilissimi
domini et patroni gratiosissimi!

Plurimis quidem jam vicibus inclyto consistorio in negotio violentae
exactionis teloniorum in dominiis illustrissimorum dominorum comitum
Joannis Antonii Palffy ab Erdöd et Adami Czobor de Czoborszentmihaly
a concivibus nostris per judaeos, aliosque teloniatores factae et adhnc
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tum continuandae supplicando molesti esse necessitabamur, demon-
strando, in quantum prívilegíorum nostrorum et positivarum regni le-
gum praejudicium id ipsum vergat. Quo ex capite quamvis inclytum con-
sistorium antecedenter jam serio, etquidem sub interminatione proces-
sus per fiscum suae maiestatis regium contra eosdem instituendi dictos
comites ad desistendum, judaeorumque amotionem admonuerint, nec
minus idsdem seriis admonitionibus se se accommadaturos arbitrati fue-
rimus, nihilominus eandem illegitimam exactionem in dies continuare,
taliterque praetensum usum praejudiciose introducere conantur vilipen-
dio praetitulatae cameralis admonitionis, damnoque et praejudicio
legum in prioribus nostris memorialibus copiose denotatorum, fund a-
mentalisque priviligii nostri labefactatione manifestis. Cum autem didi
domini comites, prouti ex responsione eorum ad inclytam cameram re-
missa appareret, nullum solidum in hac materia haberent fundamen-
tum, Jegesque per eosdem citatae ad ipsam tricesimam se se reflecte-
rent, cuius alia intereederet ratio et nonnisi ex praetensa illegitim a et
praejudiciosa consequentia ad normam tricesimae telonium quoque r€-
ducere satagerent, quod tamen expresse caveretur, neque fíeri posset,
ob hoc referentes nos ad praeexhibitos nostr os in hac materia libellos,
legesque ibidem fusius declaratas, utpote art. 50. anni 1546.,art. 29. 1655.,
art 29. 1553. Uladislai 4. art. 41., art. 91. anni 1647:, art. 79. anni 1649.,
art. 15. anni 1630. et art. 57. anni 1659. eidem inclyto consistorio hisce
iterato supplicandum duxímus, quatenus ulterius quoque cum effectu
res nostras, indemnitaternque jurium et privilegiorum nostrorum gratiose
secundare, primumque et ante omnia juxta sensum praecitatarum legum
regni judaeos, veluti hostes christianitatis, conscientiaque destitutos ex
teloniis amoveri facere, nos vero, velu ti cives et peculium sacrae regni
coronae alias ab omni teloniorum solutione legitime et privilegialiter
prorsus exemptos ab ulteriori inconvenienti, nocivamque consequentiam
inferenti telonii per quemcunque extorsione immunes conservando in
privilegiorum nostrorum hactenus semper per nos et antecessores nostres
imperturbate corroboratorum pacifice continuato usu manutenere dig-
netur, quam inclyti consistorii gratiam devota mente venerari, dernis-
saque servitiorum nostrorum promptitudine obsequiose remereri adni-
temur.